Poslovnom prostoru na dan naveden u stavku 2, platiti će ugovornu kaznu u iznosu od 
500,00 € (petsto eura), protuvrijednost u kunama po srednjem tečaju HNB na dan 
plaćanja, za svaki dan zakašnjenja do početka obavljanja poslovne aktivnosti u 
Poslovnom prostoru, ali ne više od 15.000,00 € (petnaesttisuća eura), protuvrijednost u 
kunama po srednjem tečaju HNB na dan plaćanja. Ukoliko Zakupnikovo kašnjenje iz 
ovog stavka postane dulje od mjesec dana, to je opravdan razlog za raskid Ugovora od 
Zakupodavca, uz pravo na ugovornu kaznu iz ovog članka i članka 12.

[...]

način da isti sada glasi:----------------------------------------------------
“Zakupnik je dužan Zakupodavcu plaćati zakupninu u iznosu 9,00 € (devet eura) po jednom 
kvadratnom metru poslovnog prostora mjesečno, protuvrijednost u kunama. Ukupna zakupnina iznosi 
903,15 € (devetstotri eura I petnaest centi) mjesečno, uvećano za odgovarajući iznos poreza na 
dodatnu vrijednost, protuvrijednost u kunama na dan ispostavljanja računa po srednjem tečaju 
Hrvatske narodne banke."--------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

Poslovnom prostoru na dan naveden u stavku 2, platiti će ugovornu kaznu u iznosu od 
600,00 € (petsto eura), protuvrijednost u kunama po srednjem tečaju HNB na dan 
plaćanja, za svaki dan zakašnjenja do početka obavljanja poslovne aktivnosti u 
Poslovnom prostoru, ali ne više od 15.000,00 € (petnaesttisuća eura), protuvrijednost u 
kunama po srednjem tečaju HNB na dan plaćanja. Ukoliko Zakupnikovo kašnjenje iz 

jff ovog stavka postane du|je od mjesec dana, to je opravdan razlog za raskid Ugovora od
Zakupodavca, uz pravo na ugovornu kaznu iz ovog članka i članka 12.

[...]

(1) Zakupnik je dužan Zakupodavcu plaćati zakupninu, u visini 8% (osam posto) ostvarenog 

maloprodajnog prometa na prostoru koji koristi, umanjenog za PDV, s tim da za vrijeme 
trajanja postupka utvrđivanja postotka, zakupnik se obvezuje plaćati akontaciju u Iznosu 
od 10€/m2 što za predmetni poslovni prostor iz članka 2. ukupno iznosi 1.003,50 € 
(tisuću tri eura i pedeset centi), plativo u kunama po srednjem tečaju Hrvatske narodne 
banke (HNB) na dan izdavanja računa, uvećano za iznos poreza na dodanu vrijednost
(PDV).-----------------------------------------------------------------------------------------

[...]

Zakupnina---------------------------------------------- ------------------------ --------------------------------------------
Ovim dodatkom Ugovorne strane Ugovaraju nove komercijalne uvjete kako slijedi:---------------
Zakupnina za Poslovni prostor (bez PDV-a) iznosi 11,00 Eur/m2 (jedanaest Eura po 
kvadratnom metru), odnosno ukupna mjesečna zakupnina iznosi 1.103,85Eur (tisuću sto tri 
Eura i osamdeset i pet centi). Na visinu mjesečne zakupnine ne utječe broj dana u mjesecu 
za koji se zakupnina plaća. Zakupninu Zakupnik počinje plaćati od 1.(prvog) prosinca 
2024.(dvije tisuće dvadeset četvrte) godine .-----------------------------------------------------------------

[...]

Zakupnik također plaća Zakupodavcu paušalnu naknadu na ime troškova korištenja 
Poslovnog prostora kao i troškova zajedničkih dijelova i opreme objekta u kojem se Poslovni 
prostor nalazi, u iznosu od 3,00 €/m2 (tri Eura po kvadratnom metru), odnosno mjesečno u 
iznosu od: 301,05 € (tristo jedan euro i pet centi). Navedeni paušal Zakupnik počinje plaćati 
od 1.(prvog) prosinca 2024.(dvije tisuće dvadeset četvrte) godine

Zakupodavac je dužan račun za paušalnu naknadu iz prethodnog stavka, uvećan za iznos 
PDV-a, dostavljati Zakupniku do desetog dana u mjesecu za sljedeći mjesec.